
 

 

UCHWAŁA NR XX/168/2012 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Bolesław na 2012 rok podjętej przez Radę Gminy Bolesław uchwałą  

Nr XIII/108/2011 z dnia 20 grudnia 2011 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 7 000,00 zł , jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 7 000,00 zł , jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmiany zaplanowanych w budżecie dotacji, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Mirosław Wójcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5559



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/168/2012   

Rady Gminy Bolesław   

z dnia 29 października 2012 r.  

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

  

Dział  Rozdz.  Nazwa  

Zwiększenia  

(w zł i gr)  

Zmniejszenia 

(w zł i gr)  

     

801   Oświata i wychowanie  7 000,00   

 80110  Gimnazja  7 000,00   

  w tym:    

  a) dochody bieżące    

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§ 0750)  7 000,00   

     

  RAZEM  DOCHODY  7 000,00   

 

 Przewodniczący Rady  

Mirosław Wójcik 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/168/2012   

Rady Gminy Bolesław   

z dnia 29 października 2012 r.  

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

  

Dział  Rozdz.  Nazwa  

Zwiększenia  

(w zł i gr)  

Zmniejszenia  

(w zł i gr)  

     

801   Oświata i wychowanie  7 000,00  5 718,43  

     

 80101  Szkoły podstawowe   4 501,33  

     

  z tego:    

  a) wydatki bieżące   4 501,33  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym   4 501,33  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 501,33  

     

 80104  Przedszkola  7 000,00  1 105,10  

     

  z tego:    

  a) wydatki bieżące  7 000,00  1 105,10  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym   1 105,10  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 105,10  

  2) dotacje na zadania bieżące  7 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5559



 80110  Gimnazja   112,00  

  z tego:    

  a) wydatki bieżące   112,00  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym   112,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   112,00  

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 718,43   

     

 85395  Pozostała działalność  5 718,43   

     

  z tego:    

  a) wydatki bieżące  5 718,43   

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  5 718,43   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 718,43   

     

  RAZEM  12 718,43  5 718,43  
 

 Przewodniczący Rady  

Mirosław Wójcik 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/168/2012   

Rady Gminy Bolesław   

z dnia 29 października 2012 r.  

 

ZMIANA ZAPLANOWANYCH W BUDŻECIE GMINY DOTACJI NA 2012 ROK  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  

Zwiększenia  

(w zł i gr)  

Zmniejszenia  

(w zł i gr)  

     

  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  7 000,00   

     

801   Oświata i wychowanie  7 000,00   

 80104  Przedszkola  7 000,00   

  

Dotacje celowe dla gmin na zadania realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  7 000,00   

 

 Przewodniczący Rady  

Mirosław Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5559


		2012-11-06T12:30:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




